
                      

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n.760  del  27/6/2017 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°199 del  27/6/2017

Oggetto:  prestazione  di  servizio  relativa  alla  supervisione,  direzione  e  gestione
analitica delle stazioni di sollevamento e dell’impianto di depurazione a servizio del
comune di Palma di Montechiaro.  CIG n.Z861DB791D.
Liquidazione fattura alla  TER.A Consulting srl periodo aprile/maggio 2017.

 
  Anno 2017

L’anno duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di giugno alle ore ////////// nella
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di
C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Commissariale  n.15 del 17/5/2017 di approvazione bilancio di
previsione finanziaria 2017/2019.
Vista la deliberazione commissariale n.14/2017 di approvazione D.U.P.
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n.153/2015  di  approvazione  P.E.G.
provvisorio.
Vista la determinazione commissariale n.14 del 01/06/2017. 

Premesso che:
 con  determinazione  del  dirigente  U.T.C. n°72  del  7/3/2017 è  stato  approvato  il

preventivo-  capitolato  per  il  servizio  di  supervisione e  gestione  analitica  delle  stazioni  di
sollevamento e dell’impianto di  depurazione a servizio del  comune di  Palma di  Montechiaro
redatto dall’U.T.C., per un importo  di €.16.276,75 di cui €.13.341,60 a base d’asta;

 con la stessa determinazione è stato stabilito di procedere per  l’affidamento del servizio
mediante procedura negoziata ai sensi dell'art.36 lett.b) del D.Lgs n.50/2016;
     all'esito della procedura negoziata il servizio di che trattasi è stato aggiudicato alla ditta
TER.A. Consulting srl, giusta determinazione n.186/2017, per anni uno, per l'importo di euro
6.960,77, al netto del ribasso del 47,8286% ;
       in data 27/6/2017 prot.24360 la ditta ha trasmesso la fattura n.28 del 26/06/2017
dell'importo di €.1.415,35 IVA compresa relativa al servizio svolto nel periodo aprile/maggio
2017;
   la ditta risulta in regola in ordine agli adempimenti contributivi;

DETERMINA



Di liquidare al laboratorio TER.A Consulting srl la fattura n.28 del 26/6/2017 dell’importo
di € 1.415,35, relativa al servizio di supervisione, gestione analitica e direzione delle stazioni di
sollevamento  e  dell’impianto  di  depurazione  del  comune  di  Palma  di  Montechiaro,
CIG:Z861DB791D - svolto nel periodo aprile/maggio 2017, con pagamento:
-   in quanto a € 1.160,12 alla ditta TER.A Consulting srl 
-   in quanto a € 255,23 a titolo di imposta sul valore aggiunto secondo le disposizioni di cui
all’art.17 ter del d.P.R. n.633/1972 e successive modifiche e integrazioni.
  Dare  atto  che  la  somma  di  €.1.415,35  trova copertura  al  cod.  bil.09041.03  cap.7188
denominato “spese di gestione impianto di depurazione” imp.n. 81052.

Di bonificare le somme sul conto corrente dedicato, così come indicato in fattura.

Il  presente atto viene trasmesso al  servizio finanziario per l’esercizio dei  controlli  e dei
riscontri  amministrativi,  contabili  e  fiscali  ai  sensi  ai  sensi  dell’art.184,  comma  3°,  del
T.u.o.e.l.

                        il Capo Settore U.T.C.
                      f.to       Ing. Concetta Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di

regolarità contabile, ai sensi del comma 4° dell’art.184 del T.u.o.e.l.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to Dott. Rosario Zarbo  



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi

dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	DETERMINA


